
UCHWAŁA NR XXXVI/322/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018, 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 92 900,00 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 132 000,00 zł i wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 95 000,00 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 134 100,00 zł i wprowadza 
się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Rzepczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5392



Dzia Rozdzia Paragraf

600

60031

0830

0970

700
70005

0470

0750

0920

0940

2710

750
75023

0970

756

75615

0340

0910

75616

0340

0360

0640

0910

75618

0490

852

85214

0960

921

92120

6330
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj

inwestycyjnych w asnych gmin (zwi
- 100 000,00

- 39 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,00

- 100 000,00

Zasi ki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
15 000,00

Wp nej 15 000,00

Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki samorz du 

terytorialnego na podstawie odr bnych ustaw
2 500,00

Pomoc spo eczna 15 000,00

Wp ywy z odsetek od nieterminowych wp at z tytu at - 3 000,00

Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody jednostek samorz du 

terytorialnego na podstawie ustaw
2 500,00

Wp 14 000,00

Wp ywy z tytu - 2 000,00

Wp ywy z podatku rolnego, podatku le

podatku od czynno

fizycznych

4 000,00

Wp ywy z podatku od - 5 000,00

Wp ywy z podatku od - 8 000,00

Wp ywy z odsetek od nieterminowych wp at z tytu at 2 000,00

jednostek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki 

zwi zane z ich poborem

500,00

Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od czynno ci 

jednostek organizacyjnych

- 6 000,00

Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 000,00

Wp - 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytu u pomocy finansowej udzielanej mi dzy 

jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada

bie cych

40 000,00

Administracja publiczna - 6 000,00

Wp ywy z pozosta ych odsetek - 8 000,00

Wp ywy z rozlicze ych 2 000,00

Wp ywy z op at za trwa y zarz d, u ytkowanie i s u ebno ci 3 400,00

Wp ywy z najmu i dzier awy sk tkowych Skarbu Pa stwa, jednostek 

samorz 7 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 44 400,00
Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 44 400,00

Wp ywy z us ug 6 000,00

Wp 1 000,00

Transport i czno 7 000,00

Przej cia graniczne 7 000,00

Za cznik nr 1 do Uchwa y nr XXXVI/322/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 15.11.2018 r.

ETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

Urz d Miejski w Mieszkowicach-zadania w asne Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5392



Dział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

600 Transport i łączność

Przejścia graniczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4480 Podatek od nieruchomości

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieszkowicach-zadania własne

852 Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/322/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 15.11.2018 r.

Rozdział Wartość

- 20 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

60031 - 20 000,00

- 10 000,00

- 10 000,00

80 000,00

70005 80 000,00

80 000,00

- 30 000,00

75023 - 30 000,00

- 10 000,00

- 20 000,00

- 84 100,00

75702 - 84 100,00

- 84 100,00

15 000,00

85214 15 000,00

15 000,00

Razem: - 39 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5392


		2018-11-19T13:20:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




